и.о. директора МБУК Нерюнгринская

централизованная библиотечная система
 Шишкиной Г.Н.
от

___________________________________
___________________________________
___________________________________
дом.адрес:

___________________________________
___________________________________
___________________________________
конт. тел.___________________________

ЗАПРОС

на выдачу информационной продукции, произведенной иноагентами в соответствии с

Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 06.12.2019 №1905 «Об

утверждении правил предоставления и размещения общедоступными библиотеками

находящейся в их фондах информационной продукции, содержащей информацию,

запрещенную для распространения среди детей в соответствии с частью 2 статьи 5

Федерального закона «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и

развитию»

Я (ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
паспорт серия______________________номер ______________________________________
выдан

_____________________________________________________________________________
прошу выдать из фонда Модельной библиотеки №4 им. Г.П. Башарина п. Беркакит

документ

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
настоящим ознакомлен, что настоящий материал (информация) с маркировкой 18+,
произведен иностранным агентом (ФИО) либо касается деятельности иностранного агента

(ФИО), включенного в единый реестр иностранных агентов, размещенный на сайте

Министерства юстиции Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом

РФ N 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным

влиянием» от 14 июля 2022 года, вступившего в силу 1 декабря 2022 года.

Дата
Подпись